הגדרת הציבור אותו יש לשתף בשלב ההתנגדות - ההתנגדות עצמה מוגבלת לבעלי
עניין או לבעלי מקרקעין סמוכים ואינה חלה על תכנית מתאר ארצית )שמיעת מתנגדים

על-ידי המועצה הארצית נעשה על-פי רצונו הטוב של המוסד ולא מעוגן בחקיקה(20.

ביקורת על שיתוף הציבור בשלב ההתנגדויות, ראו גם: נמדר, א. קרנר, ע., "עקרון שיתוף הציבור .20

בהליכי התכנון וזכות הטיעון לפי חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965", מקרקעין יד/3 )יולי 2015(

עמ' 3-24 ואתר מקרקעין.